
UCHWAŁA NR XLIV.328.2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie gminy Gąsawa.

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/121/05 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: B91944E3-2004-44D8-B018-75F36AC2B76F. Podpisany Strona 1


